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Verdenskongress i Finland

Den 20. juli blir den 104. verdenskongress for esperanto arrangert i Lahti i Finland.
Temaet  i  år  er  Levende  natur,  blomstrende  kultur.  På  en  uke  kan  man  oppleve  mange
forelesninger, møter, konserter, forestillinger og utflukter, fotballkamp og bankett. Kongressen
har egen nettside: www.esperanto.fi/uk2019/ og Facebook-side. Det er også laget en fin film
om Lahti på esperanto for å lokke deltakere til kongressen. Den ligger på YouTube. Dette blir
tredje gang at Finland har dette største og mest betydningsfulle arrangementet i esperanto-
verdenen.  I  1922 var Helsinki og i  1995 var Tampere de byene som tok imot esperanto-
talende deltakere fra mange land. 

Ungdommens egen esperantokongress finner sted i år i Slovakia fra slutten av juli, i
byen Liptovský Hrádok. Dette blir en liten jubileumskongress, fordi det blir nummer 75 etter
at den første ble arrangert i Nederland i 1938.

Landsmøte i Norsk Esperanto-Forbund

I år er det Tromsø som inviterer medlemmene av Norsk Esperanto-Forbund til årsmøte
fra  31.  mai  til  2.  juni.  Foruten  å  gjennomgå  årsrapporter  og  årsregnskaper  og  diskutere
fremtidsplaner  på  møtene,  blir  det  en  båttur  til  øyene  rundt  Tromsø  og  et  besøk  på
Polarmuseet. Sist Norsk Esperanto-Forbund holdt landsmøte i Tromsø, var i 2011.

Esperanto er kulturarv i Kroatia

Det kroatiske esperantoforbundet  har nettopp fått  et  brev fra  kulturministeriet  som
bekrefter  at  esperanto har fått  status  som en immateriell  kulturarv i  Republikken Kroatia.
Kulturskatten esperanto vil bli oppført i registret over landets kulturelle verdier. Kroatia er
dermed det andre landet (etter Polen), der esperanto er vernet i landets immaterielle kulturarv,
og vi håper at flere land vil følge etter.

Norsk Esperanto-Forbund, Olaf Schous vei 18, 0572 Oslo, tlf. 22 35 08 94
Hjemmeside: esperanto.no      
E-post: inform@esperanto.no         

ESPERANTO:   LETTLÆRT  OG  LEVENDE


